Proc. Leg. nº 3417/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 716/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Voto de Pesar pelo falecimento da senhora
Divina Alves dos Santos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Fábio Damasceno requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata Voto de Pesar

pelo falecimento da senhora Divina Alves dos Santos.

Justificativa

A senhora Divina Alves dos Santos faleceu aos 69 anos,

no domingo, dia 14 de maio de 2023, deixando os filhos Edson e Cleiton.

Divina Alves dos Santos já deixa saudades aos amigos,

familiares e a todos que o conheciam.

Este vereador requer ainda que seja guardado pelo

Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e posteriormente

enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade

Valinhos, 16 de maio de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9V00PGJ54YVRMNS8
		2023-05-16T08:45:57-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura